PS1608GT2-R50-T1 Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
Susumu PS1608GT2-R50-T1 Susumu םיקפס ץיפמ  Susumu
Susumu PS1608GT2-R50-T1
Susumu
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  PS1608GT2-R50-T1
ןרָצַי Susumu
רואת CHIP POWER SPLITTER 0603 SIZE, 0
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  99044 pcs
עדימ ספוט
םיטרפמ -
דממ לדוג /  0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
הרָדסִ PS
הזירא Tape & Reel (TR)
זראמ הזירא /  0603 (1608 Metric)
םירחא תומש  408-2049-2
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
הסנכה דספה  6dB
תורידת 0Hz ~ 20GHz
טרופמ רואית  RF Power Divider 0Hz ~ 20GHz 0603 (1608 Metric)
PS1608GT2-R50-T1
קלח רפסמ  : PS1608GT2-R50-T1
גתומ ןרצי /  : Susumu
רצומ רואית  CHIP POWER SPLITTER 0603 SIZE, 0
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  99044 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PS1608GT2-R50-T1.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   PS1608GT2-R50-T1
PS1608GT2-R50-T1.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
PS17-2122Q
םינרציה :  Electroswitch
רואת :  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 1A 125V
5665 : יאלמב  pcs
RFQ
PS1720P02
םינרציה :  TDK Corporation
רואת :  AUDIO PIEZO TRANSDUCER 30V TH
6354 : יאלמב  pcs
RFQ
PS17-1122Q
םינרציה :  Electroswitch
רואת :  SWITCH PUSHBUTTON SPDT 5A 125V
6588 : יאלמב  pcs
RFQ
PS17-1122B
םינרציה :  Electroswitch
רואת :  SWITCH PUSH SPDT 0.4VA 28V
7577 : יאלמב  pcs
RFQ
PS16-C
םינרציה :  Panduit
רואת :  CONN INLINE 16-20 AWG CRIMP
156513 : יאלמב  pcs
RFQ
PS16-1122G
םינרציה :  Electroswitch
רואת :  SWITCH PUSHBUTTON SPDT 5A 125V
6452 : יאלמב  pcs
RFQ
PS17
םינרציה :  Serpac Electronic Enclosures
רואת :  GASKET 6.876 X 4.876"
15646 : יאלמב  pcs
RFQ
PS1600
םינרציה :  Multi-Tech Systems, Inc.
רואת :  POWER SUPPLY HOTSWAP 90-245V
5899 : יאלמב  pcs
RFQ
PS1608GT2-R50-T5
םינרציה :  Susumu
רואת :  POWER DIVIDER 6DB .1W 0603 SMD
47039 : יאלמב  pcs
RFQ
PS16-2122Q
םינרציה :  Electroswitch
רואת :  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 1A 125V
5494 : יאלמב  pcs
RFQ
PS16-M
םינרציה :  Panduit
רואת :  CONN INLINE 16-20 AWG CRIMP
425032 : יאלמב  pcs
RFQ
PS16-1122Q
םינרציה :  Electroswitch
רואת :  SWITCH PUSHBUTTON SPDT 5A 125V
6339 : יאלמב  pcs
RFQ